
 

АЛФА БК УНИВЕРЗИТЕТ , НОВИ БЕОГРАД , Палмира Тољатија 3 , +381 011/2606 380  
www.alfa.edu.rs , info@alfa.edu.rs  

 PIB : 100421838 

Број: 639 

Датум: 31.5.2019. године 

 

На основу члана 45. Правилника о докторским академских студијама и начину и поступку 

одбране докторске дисертације Алфа БК Универзитета број 566 од 18.11.2016. године, са изменама 

и допунама, ректор Универзитета, дана 5. јуна 2019. године доноси следећу 

 

ОДЛУКУ 

Заказује се јавна одбрана докторске дисертације кандидата Горана Перенића, под називом 

«Нове класе функција за синтезу ланчаних филтара». 

Јавна одбрана ће се одржати дана 6. јуна 2019. године у седишту Алфа БК Универзитета, 

улица Палмира Тољатија број 3, са почетком у 13 часова. 

 

Чланови Комисије за оцену и јавну одбрану докторске дисертације: 

 Проф. др Негован Стаменковић, ванредни професор, Природно-математички 

факултет Косовска Митровица, Универзитет у Приштини, област – Софтверско 

инжењерство, ментор, члан; 

 Проф. др Небојша Денић, доцент, Природно-математички факултет Косовска 

Митровица, Универзитет у Приштини, област – Информациони системи и 

технологије, председник; 

 Проф. др Петар Спалевић, редовни професор, Факултет техничких наука Косовска 

Митровица, Универзитет у Приштини, област – Електротехничко и рачунарско 

инжењерство, члан. 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одлуком Сената Универзитета број 514 од 15.5.2019. године, усвојен је Извештај Комисије 

за оцену и јавну одбрану докторске дисертације и дата сагласност за јавну одбрану докторске 

дисертације кандидата Горана Перенића, под називом «Нове класе функција за синтезу 

ланчаних филтара». Саглано одредбама Правилника о докторским академским студијама и 

начину и поступку одбране докторске дисертације број 566 од 18.11.2016. године, са изменама и 

допунама, донета је одлука као у диспозитиву. 

 

                                                                                       Факултет информационих технологија 

 

                                                                                               Доц. др Лазар Копања, декан, с. р.  


